Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

rNDrcAçÃo Ne J<rÍi /2023

Ao Excelentíssimo Senhor

José Alves Bento

Presidente da Câmara Municipalde Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer que seja feita a pavimentação e

drenagem da rua Antônio Gama (Trecho da

Travessa da lgreja) na Vila Perímetro lrrigado, no

município Pau dos Ferros/RN.

A Vereadora abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida e

submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte lndicação: Requer que seja feita a pavimentação

e drenagem da rua Antônio Gama (Trecho da Travessa da lgreja) na Vila Perímetro lrrigado, no

município Pau dos Ferros/RN.

JUSTIFICATIVA:

A pavimentação e drenagem do referido local é de extrema importância para os

moradores e para a população que transitam diariamente pela comunidade. A pavimentação

trará benefícios e qualidade de vidas para todos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN, 25 de maio de

2023.

KARIGINA COSTA

_ sEssÃo onouÁntl

APRovADo l---l nepnovaoo

PAU DOS FERROS. RN

uosÉ etves BEITo
PÍ€!ldente

CAMARA MUNICIPAL DE
PAU OOS FERROS. RN

REcEBtDo EM: Q6 I 05 t "z.3

HORA: 9:JO
C,auÀlo- @â-",.r..,m

Diretora Leqlslaüva